
Waldheim am Brahmsee, Waldheim 1, D-24631 Langwedel  / Holstein  

 
 
 
 

 
 
 
 
  
 
 
 
 
Sevgili Anneler, 
Sevgili Babalar,  
 
Kızınızın / oğlunuzun bulundugu sınıf (Schullandheim' a) yatılı olarak bir geziye gitmeyi planlıyor.  
 
Bu şekilde yapılan geziler, ders programlarının bir parçasıdır. Bu tür yapılan okul gezilerinde, çocuklar 
başka ortamda tabiati, çevreyi görerek yaşayarak öğrenirler. 
 
Çevreye karşı duyarlılıkları artar. öğretmenlerini , arkadaşlarını daha yakindan tanıma fırsatını bulur. 
Aynı şekilde öğretmenleri ve arkadaşları da yakından tanıma fırsatını bulur. Aynı şekilde öğretmenleri 
ve arkadaşları da çocuğunuzu tanırlar.Çocuklarınız, kendiişlerini kendi kendine yapmasını: 
arkadaşlarıyla birlik beraberlik içinde paylaşarak yaşamasını öğreniirler 
 
Böyle yapılan sınıf gezilerinde kız ve erkek öğrenciler ayrı ayrı odalarda, hatta ayrı katlarda yada ayrı 
kütüklerden yapılmış evde. Devamlı öğretmen kontrolu altında kalmaktadırlar. 
 
Her katta yada kütüklerden yapılmış evde kızlar ve oğlanlar için, ayrı tuvaletler ve ayrı duş yapma 
yerleri bulunmaktadır. 
 
Bu şekilde yapılan yatılı sınıf gezilerinde kız öğrenciler için, en az bir bayan öğretmen,erkek öğtrenciler 
için de en az bir erkek öğretmen refakatçı olarak sınıfla beraber giderler. Bayan öğretmenler kız 
öğrencilerin katlarında, erkek öğretmenler de erkek öğrencilerin katlarında. onlara en yakın odalarda 
yada  kütüklerden yapılmış evde yatarlar. Odaları ve kontrol edilmesi gereken her yeri devamlı olarak 
ederler. 
 
Buralarda İslam Dininden olan öğrencilerin inançlarına saygı gösterilier. İslam Dininden olan öğrenciler 
için özel yemekler pişirlir. Domuz etinden yapılmış salam,sosis,et yemekleri Müslüman olan çocuklara 
yemeleri için verilmez ve yemeleri için de zorlanmaz. 
 
Bu gezilerde sigara ve alkollü içecekler kesinikle yasaktır. Bütün öğrenciler de bu yasağa uymak 
mecburiyetindedirler. 
 
Bu tür yapılan okul gezilerinde (Schullandheim) İslam Dininin gereği olan her türlü yasağa titizlikele 
uyulur. Bu gezilere katılacak öğrencilerimize arz ediyoruz ki ,güzel anılarla evllerine döneceklerdir. Bu 
güzel anıları da inşallah uzun müddet anımsıyacaklardır. 
 
En içten Selamlarla   
 
 
 
 
gez. Sebastian Pesch 
Yönetici „Waldheim am Brahmsee“  
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Freie Übersetzung des türkischen Briefes in deutsch : 
 
Liebe Mütter, 
liebe Väter, 
 
die Klasse Ihrer Tochter / Ihres Sohnes plant ins Schullandheim zu fahren und dort zu 
übernachten. 
 
Reisen dieser Art sind Teil des Unterrichts. Die Kinder lernen durch ihren Aufenthalt im 
Schullandheim eine neue Umgebung kennen und erleben eine andere Atmosphäre.  
 
Das Verhalten in der Gemeinschaft wird verbessert. Die Schüler/innen bekommen die 
Möglichkeit, ihre Lehrer/innen und Mitschüler/innen besser kennen zu lernen. In der selben 
Weise lernen die Lehrer/innen und Mitschüler/innen Ihr Kind besser kennen.  
 
Ihr Kind lernt zu dem, seine Aufgaben selbst zu erledigen und mit seinen Freunden zu leben 
und zu teilen.  
 
Bei einem solchen Aufenthalt haben die Schülerinnen und Schüler getrennte Zimmer in 
getrennten Etagen bzw. separaten Hütten.  
 
Jede Etage bzw. Hütte hat für Mädchen und für Jungen getrennte Toiletten und 
Duschräume. 
 
Bei solchen Fahrten mit Übernachtungen werden die Mädchen mindestens von einer 
weiblichen Lehrkraft und die Jungen mindestens von einer männlichen Lehrkraft begleitet.  
 
Die Lehrerin ist in der selben Etage bzw. einer sehr nahen Hütte, wie die Mädchen und der 
Lehrer ist in der selben Etage bzw. einer sehr nahen Hütte, wie die Jungen untergebracht.  
 
Die Zimmer werden von den Lehrkräften kontrolliert. 
 
Islamischen Kindern wird für Ihre Religion größtes Verständnis entgegen gebracht. Die 
islamischen Schüler/innen erhalten Speisen nach Ihrem religiösen Nahrungsgebot. Sie 
bekommen keine Speisen, die Schweinefleisch enthalten, und sie werden auch nicht 
gezwungen, es zu essen.  
 
Bei solchen Aufenthalten sind der Konsum von Alkohol und Nikotin verboten. Alle 
Schülerinnen und Schüler müssen sich daran halten.  
 
Im Schullandheim werden die Gebote und Verbote der islamischen Religion genau beachtet.  
 
Wir wünschen uns, dass die teilnehmenden Schülerinnen und Schüler den Aufenthalt in 
guter Erinnerung behalten. Die schönen Augenblicken werden sie hoffentlich nicht so schnell 
vergessen. 
 
Mit freundlichen Grüßen 
 
gez. Sebastian Pesch 
Heimleiter Waldheim am Brahmsee  


